0             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

                CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

                SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

08, DE  26 DE FEVEREIRO DE 2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista

a decisão tomada em sua 242ª Reunião Extraordinária, realizada em 26 de fevereiro de

2010,

  R E S O L V E: Alterar a Deliberação Nº 05, de 02 de fevereiro de

2010, no que diz respeito à distribuição de vagas

referentes ao Projeto de Reestruturação e Expansão

da UFRRJ, para o Departamento de Educação e

Sociedade, do Instituto Multidisciplinar, e retirar a

especificidade de “Ensino de Geografia” para uma

das vagas da “Área Pedagógica”.

RICARDO MOTTA MIRANDA

       Presidente